
 1

                                                                                                                                                              
P r i j e d l o g 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_________ 2012. donijela 

O D L U K U 

O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU TRGOVAČKOG DRUŠTVA 
ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d. 

 

I. 

 U Odluci o osnivanju trgovačkog društva Zrakoplovno-tehnički centar d.d.  
(Narodne novine, br. 53/09) u točki III. riječi: „Ministarstvo gospodarstva, rada i 
poduzetništva“, zamjenjuju se riječima: „Ministarstvo gospodarstva“.   

II. 

U točki VII. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 „Članovi Skupštine Društva bit će ministar financija, ministar gospodarstva, 
ministar unutarnjih poslova, ministar pomorstva, prometa i infrastrukture i načelnik 
Glavnog stožera Oružanih snaga Republike Hrvatske“. 

III. 

  Točka VIII. mijenja se i glasi: 

 „Društvo će imati Nadzorni odbor od pet članova koje će birati i opozivati 
Skupština Društva, s time da će jedan član Nadzornog odbora biti iz reda 
zaposlenika Društva.“ 

IV. 

 Točka IX. mijenja se i glasi: 

 „Društvo će imati Upravu od dva člana koju čini predsjednik i član Uprave. 
Uprava Društva zastupat će Društvo u skladu s Izjavom o osnivanju Društva i 

Statutom Društva.“ 

V. 

 U skladu s odredbama ove Odluke izvršit će se izmjena akta o osnivanju 
trgovačkog društva Zrakoplovno-tehnički centar d.d.   

 



 2

VI. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“. 

 

Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 

P R E D S J E D N I K 

 
Zoran Milanović 

 


